Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shoqera SHKP Geosat Group Tirane

Nr. Pershkrimi i Elementeve uflilt?innc'niolrvzi:)iL Bilanci I vitit
ushtrimor 2013

1 [Shitjet neto, Eksporte / ( SHERBIME) 54,087,269 156,053,329

2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges

4 [Materialet e konsumuara

5 [Kosto e punes -11,695,775 -9,267,262
Pagat e personelit -10,120,297 -7,997,255
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore -1,575,478 -1,270,007

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet -3,251,584 -2,044,844

7 |Shpenzime te tjera -27,499,019| -123,728,079

8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) -42,446,378| -135,040,185

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 11,640,891 21,013,144

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,099,096 -520,738
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,726
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit -173,907 -587,102
124 Teardhura te shogerise 1,273,003 64,638

13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 1,099,096 -520,738

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 12,739,987 20,492,406

15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -4,206,571 -10,097,113

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 8,533,416 10,395,293

17 [Elementet e pasqyrave te konsoliduara




